
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa  Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Faks  04 2 362627/ 2363644 

E-mail  QSUT@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe  www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara-me afat 24 (njëzet e katër) muaj -Operatori 

i Blerjeve të Përqendruara 

 

3. Objekti i kontratës: “Botime, printime dhe materiale shtypshkrimi për 

Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-11979-07-03-2024 

 

5. Fondi Limit: 22,099,417.66 (njëzet e dy milion e nëntëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e 

shtatëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

4,177,502.4 

(katër milion e një qind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesë 

qind e dy pikë katër)  

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  12.12.2024   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “Shtëpia Botuese Shtypshkronja Morava” Sh.p.k 

Adresa                          Rruga “Gjon Kastrioti” (Ish-Shtëpia e Pionerit) Laprakë, Tiranë. 

Numri i NIPT   J82019001J 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTORStela Bazaiti 


